

肉が旨い うどん屋

桃山亭

お店で食べても
テイクアウトでも
美味しいうどんは桃山亭!!



TAKE OUT **調理済テイクアウト出来ます**

うどん



肉ぶっかけ

☎520円 ☎630円 ☎740円



温玉肉ぶっかけ

☎600円 ☎710円 ☎820円



山かけ肉ぶっかけ

☎620円 ☎730円 ☎840円



肉うどん

☎520円 ☎630円 ☎740円



温玉ぶっかけ

☎400円 ☎500円 ☎600円



とろろぶっかけ

☎420円 ☎520円 ☎620円



おろしぶっかけ

☎370円 ☎470円 ☎570円



カレーうどん

☎420円 ☎520円 ☎620円



かけ

☎280円 ☎380円 ☎480円



ぶっかけ

☎320円 ☎420円 ☎520円



ざる

☎320円 ☎420円 ☎520円



おろし醤油

☎320円 ☎420円 ☎520円



釜揚げ

☎320円 ☎420円 ☎520円



釜たま

☎370円 ☎470円 ☎570円

※店舗により商品・価格・サイズ表記が異なります。

※『店内飲食』と『持ち帰り』を、
すべて“税込み価格”で統一しております。

※『調理済テイクアウト』は、
岡山エリア店舗のみ販売しております。

☎ 1玉 ☎ 1.5玉 ☎ 2.5玉



うどんセット



カレーライス
セット

肉めし
セット

甘辛ジューシーもも肉使用
鶏丼
セット

かつ丼
セット

卵かけうどん(卵)
親子丼
セット

※中仙道店のみ販売中

※中仙道店のみ販売中

※平井店のみ販売中

うどんとセットで **プラス** とってもお得!

				
得 カレーライス	得 肉めし	得 鶏丼	得 かつ丼	得 親子丼
うどんとセットで 600円	うどんとセットで 700円	うどんとセットで 700円	うどんとセットで 800円	うどんとセットで 800円
カレーライス(単品) ① 350円 ② 450円	肉めし(単品) ① 450円 ② 550円	鶏丼(単品) ② 450円	かつ丼(単品) ② 550円	親子丼(単品) ② 550円

セットのうどんはお好きなものをお選び頂けます。



セットのうどんは基本サイズが ①になります。うどん ②の場合 100円アップ、③の場合 200円アップになります。

※店舗により商品・価格・サイズ表記が異なります。
※すべて“税込み価格”で統一しております。

天ぷら

天ぷらだけのお持ち帰りも大歓迎！
テイクアウトも一品から出来ます。



玉ねぎかき揚げ

1ヶ 140円



磯辺ちくわり玉ねぎかき揚げ

1ヶ 160円



かぼちゃ天

1ヶ 120円



さつまいも天

1ヶ 120円



れんこん天

1ヶ 120円



なす天

1ヶ 140円



とり天

1ヶ 160円



大海老天

1ヶ 180円



げそ天

1ヶ 180円



いか天

1ヶ 140円



磯辺ちくわ

1ヶ 130円



ちくわ

1ヶ 120円



半熟玉子

1ヶ 120円



コロッケ

1ヶ 130円



うずら串

1ヶ 120円



アジフライ

1ヶ 140円



お持ち帰り出来ます

※店舗によりおにぎりの価格・種類・量目が異なります。

※『店内飲食』と『持ち帰り』を、すべて“税込み価格”で統一しております。

おむすび・いなり・トッピング・その他

おむすび・いなり

おにぎり各種	1ヶ	130円
〃	1ヶ	150円
いなり	1ヶ	100円
バラ寿司	1皿	200円
焼き鯖寿司	1皿	180円



お持ち帰り出来ます



※店舗によりおにぎりの価格・種類・量目が異なります。
 ※『店内飲食』と『持ち帰り』を、
 すべて“税込み価格”で統一しております。

トッピング

お好きなうどんに **トッピング** いかがですか？



きつねあげ 1枚 120円

生たまご 1ヶ 60円

わかめ小鉢 1ヶ 80円

とろろ芋小鉢 1ヶ 120円

温泉玉子 1ヶ 100円

とろろ昆布小鉢 1ヶ 80円

大根おろし 1ヶ 60円

ドリンク・おでん

缶ビール《350ml》	1缶	350円
ラムネ	1本	120円
ペットジュース	1本	150円

おでん各種 1ヶ 110円~



※香川エリアのみ販売です。

- ① アレルギーの情報は、原材料製造元の情報に基づき作成しております。
- ② 店舗では、調理器具、食器、衣、揚げ油、食材の保管方法は、共有しております。
そのため、意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③ アレルギー物質の感受性には個人差があります。
お召し上がりについては、お客様のご自身でご判断くださいますようお願い致します。
(ご心配の場合は、専門医に相談することをお勧め致します。)
- ④ **アレルギー情報は随時変更する可能性がありますので、その都度ご確認ください。**

マークの見方

「●」は原材料として使用しています。

「×」は原材料として使用していません。

「▲」は原材料の製造過程で共有・接触があるもの。 ※▲マークは食品表示法にて表示が義務付けられている7品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																					商品名	
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	セラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		
【トッピング】																												【トッピング】		
生卵	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	生卵
温泉卵	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	温泉卵
とろろ昆布	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	とろろ昆布
わかめ小鉢	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	わかめ小鉢
とろろ芋小鉢	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	とろろ芋小鉢
大根おろし	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	大根おろし
きつねあげ	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	きつねあげ
【卓上】																												【卓上】		
七味唐辛子	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	七味唐辛子	
すりごま	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	すりごま	
おろし生姜	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	おろし生姜
わさび	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	わさび
ソース	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	ソース
だし醤油	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	だし醤油
だし昆布	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	だし昆布
天かす	※全ての天ぶらのアレルギーが含まれています。																											天かす		